Assembleia Legislativa do Estado de Roraima
:Amazõnia: Património dos Brasileiros'

Roraima
Assembleia Legislativa

ÇOMISSÃO DE CONSTITUI :AO. .JUSTICA E REDA :AO FINAL

CERTIDÃO

Certifico que, nesta data, a Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final, em regime

virtual, nos termos da Resolução Legislativa n' 043/2021, aprovou o parecer favorável, emitido

pelo Senhor Relator, Deputado Dr. Cláudio Cirurgião, ao Projeto de Lei n' 001/2025, de

autoria dos Senhores Deputados Arfando Neto e Neto Louceiro, que institui a Política Estadual de

Proteção à Saúde Bucal da Pessoa com Deficiência.

Sala das Sessões, 08 de abril de 2025

SUPERINTENDÊNCIA LEGISLATIVA DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ÀS COMISSÕES
Praça do Centro Cívico n' 202 -- Centro Fine (95) 0800 0060670 CEP 69.301-380

Boa Vista Roraima Brasil ALE na Internet: WlvW:a!:u:l99:!zr